
ZARZĄDZENIE NR 130/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XLVI/257/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 34 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935AEB26-4A83-4AF7-B091-97EF5E58A21B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 155 363,00 121 363,00

Rezerwy ogólne i celowe 155 363,00 121 363,00

4810 Rezerwy 155 363,00 121 363,00

801 Oświata i wychowanie 11 263 591,54 11 294 591,54

Przedszkola 2 115 682,00 2 146 682,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

65 000,00 75 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

65 000,00 86 000,00

855 Rodzina 4 379 364,00 4 382 364,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 688 592,00 2 691 592,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

12 483,00 13 483,00

4580 Pozostałe odsetki 529,00 2 529,00

38 808 987,25 38 808 987,25Razem:

2 000,00

0,00

3 000,00

85502 3 000,00

1 000,00

31 000,00

10 000,00

21 000,00

-34 000,00

-34 000,00

31 000,00

-34 000,00

75818

80104

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 130/2023

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935AEB26-4A83-4AF7-B091-97EF5E58A21B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu Gminy utworzonej na rok 2023 w kwocie 
34 000,00 zł w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na wydatki Gminy z tytułu: 
a)  uczęszczania dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Piława Górna do przedszkoli publicznych oraz 
niepublicznych znajdujących się na terenie ościennych gmin, 
b)   rozliczenia zwrotów nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych i koniecznościa 
odprowadzenia środków do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkieg we Wrocławiu.   
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935AEB26-4A83-4AF7-B091-97EF5E58A21B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/2023 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




